CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 5360/2023

Indico necessidade de limpeza em bueiro, na
Av. Osvaldo Modesto, 443 no bairro Vale
Verde, Araraquara S/P.
 
 

Respeitosamente indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para providenciar a
limpeza em bueiro na, Av. Osvaldo Modesto, 443 no bairro Vale Verde, Araraquara S/P.

O pedido se faz necessário, pois está acumulando sujidades e detritos no local,
com riscos à saúde pública, considerando ainda a proximidade do período das chuvas;
conforme foto anexa.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 26 de outubro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 71ZYPKNN8YT30W10
		2023-10-26T15:42:28-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-10-26T15:42:28-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura